ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年６月１４日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)
各 位

梅雨寒でちょっと冷えるこの時期に、アツアツほくほくのポテトはいかが？

「スパイシーナチュラルポテト」３０円引きセールを実施！

期間：２０１３年６月１８日（火）～７月８日（月）

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行）は､ ２０１３年６月１８日（火）から

７月８日（月）までの期間中、国内のミニストップ店舗（２０１３年５月末現在：２，２０６店）において、 「スパイ

シーナチュラルポテト」３０円引きセールを実施いたしますのでお知らせいたします。

夏本番前、梅雨寒で少し気温が低下するこの時期に、アツアツでホクホク感が味わえるスパイシーナチュ

ラルポテトの３０円引きセールを実施いたします。ミニストップでは、ご注文をいただいてからひと手間かけて、

揚げたての商品をご提供しております。レジにてご注文ください。

この件についてのお問合せ先は、

社長室 コーポレートコミュニケーションチーム

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

≪対象商品≫

■商品名 ： スパイシーナチュラルポテト

■価格 ： 通常価格１９８円 ⇒ セール中１６８円

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

アメリカ産のじゃがいもを皮の付いたまま大きくナチュラル

カットした味つきポテトです。表面はコーティングしてカリッと

する食感とスパイス感溢れる味付け、中身はほくほく感を

味わえるポテトに仕上げました。

ミニストップのポテトについて、詳しい情報はこちら！

⇒ http://www.ministop.co.jp/syohin/potato/

≪現在発売中のアツアツなポテトメニュー≫

◆アイダホミニハッシュドポテト １９８円

Ｘ型にカットし、よりサクサク感
を実現。じゃがいもはマイルド
な味わいの品種 “アグリア”
（ドイツ産）を使用し､素材の味
もしっかり引き出しました。

◆X（ｴｯｸｽ）フライドポテト １９８円

本場アメリカで豊かに育った
アイダホポテトを使用。外は
サクサク、中はしっとりでシン
プルな塩味とザク切りポテト
の食感が特徴です。